
 

KRITÉRIA PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

 

 

 

 

Do mateřské školy jsou primárně přijímány děti, které dovrší k 31.8.2024 tří let věku, jsou samostatné při hygieně, samostatně umí jíst a pít z hrnečku,  

chodí na WC. 

Pokud se kapacita školy nenaplní, mohou být přijaty děti mladší tří let (bez plen, samostatné při hygieně, které umí samy jíst a pít). 

Přijímány budou dle kritérií a podle věku od nejstaršího k nejmladšímu. 

 

 

Kolín dne 14.2.2024            Mgr. Jan Prachař, ředitel školy 

                                                           
1 Žadatel doloží potvrzením od duchovního správce. 
2 Žadatel doloží kopií křestního listu. 
3 Opakovaná žádost o přijetí do Dvouleté katolické střední školy a mateřské školy. 

Kritérium Bodové hodnocení 

 
Věk dítěte 

Dítě dosáhne ke dni 31. 8. 2024  - 5 let věku 7 bodů 

Dítě dosáhne ke dni 31. 8. 2024  - 4 roky věku 8 bodů 
Dítě dosáhne ke dni 31. 8. 2024  - 3 let věku 9 bodů 

Zájem o 
křesťanství 

Dítě je z praktikující křesťanské rodiny1 3 body 
Dítě je pokřtěno2 4 body 

Individuální 
situace 

Rodinný příslušník v DKSŠ a MŠ 4 body 

Opakovaný zájem o mateřskou školu3, 
aktivní spolupráce s DKSŠ a MŠ 

3 body 


